
小林　龍之介
ライジングサンHJC 6
落合　宏志朗 0

6 飫肥中 6(2
岡村　一真 7 6

2 住吉Ｊｒ 1
6 6 濱名　優弥
0 ロイヤルJｒ 2

児玉　悠平 6
6 チームミリオン
0 新坂　祐人
1 日南TCジュニア 6
6 高橋　翔 1
3 イワキリＪｒ 0
6 宮田　龍一 6

飫肥中 0
東　俊樹 6
シーガイアJr. ラ
川越　玲恭

6 日南TCジュニア 6
0 渡部　理久 1

小林Ｊｒ 6
新名　和也 3

6 ロイヤルJｒ 2
2 井口　仁平 6

シーガイアJr. ラ
高須　俊

6 チームミリオン 6
4 山本　草太 1

6 イワキリＪｒ 5
1 北岩　寛大 7

ロイヤルJｒ 0
西村　健汰 6
ライジングサンHJC

永友　淳
4 ライジングサンHJC 6
6 松田　将斉 2

6 ロイヤルJｒ 6
3 那須　敬太 1

0 清武Ｊｒ 0 ラ
6 堂園　健人 6

リザーブJr ラ
萬福　健太郎

1 ライジングサンHJC 6 ラ
6 坂本　龍一郎 0

6 飫肥中 7
1 小野　祐嗣 6(4

チームミリオン 0
矢野　雅己 6
イワキリＪｒ
千綿　　蒔

6 サンタハウス 6 ラ
4 黒田　亮太 2
wo ロイヤルJｒ 6

高垣　遼也 3
3 リザーブJr wo
6 松元 駿

チーム村雲
岡本　健吾

6 チームミリオン 6
0 児玉　凌太郎 3
wo 飫肥中 3

前田　啓稀 6
住吉Ｊｒ wo
近藤　雄亮
ライジングサンHJC
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全国選抜ジュニア　宮崎県予選大会　　　　　200８/１１/１５～１６　　宮崎県総合運動
1４歳以下男子シングルス予選トーナメント
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全国選抜ジュニア　宮崎県予選大会　　　　　200８/１１/１５～１６　　宮崎県総合運動公園

【　Ａ　】
勝率 順位

小林　龍之介
ライジングサンHJC

矢野　雅己
イワキリＪｒ
東　俊樹
シーガイアJr.
【　Ｂ　】

勝率 順位
川越　玲恭
日南TCジュニア
坂本　龍一郎
飫肥中
西村　健汰
ライジングサンHJC

【　Ｃ　】
勝率 順位

萬福　健太郎
ライジングサンHJC

児玉　悠平
チームミリオン
永友　淳

ライジングサンHJC

【　Ｄ　】
勝率 順位

近藤　雄亮
ライジングサンHJC

井口　仁平
シーガイアJr.
千綿　　蒔
サンタハウス
１～４位決勝リーグ

① ② ③ ④ 勝：敗 順　位
小林　龍之介
ライジングサンHJC

西村　健汰
ライジングサンHJC

永友　淳
ライジングサンHJC

近藤　雄亮
ライジングサンHJC

５～８位決勝リーグ
① ② ③ ④ 勝：敗 順　位

東　俊樹
シーガイアJr.
坂本　龍一郎
飫肥中
萬福　健太郎
ライジングサンHJC

千綿　　蒔
サンタハウス

井口　仁平
シーガイアJr. 5 7

6(5 wo

 7

川越　玲恭
日南TCジュニア

１１・１２位決定戦

井口　仁平 wo
シーガイアJr.

4

1

6-16-3

0:3

3:0

1:2

2:1

3

2

7

5

2:11-6

3:0

1:24-6

1-6

2-66-15-7

6-2

2-6

5-7

2-6

9～12位決定トーナメント　（各リーグ3位選手）

3-6

6-4

1-6

6-1

6

8

6-46-1

6-27-5

7-5

6-2

4-6

6-3

6-2

22-6 6-1 1:1

1

4-6 1-6 0:2 3

6-4 6-2 20

14-6 6-3 2:0

2

2-6 3-6 0:2 3

6-2 4-6 1:1

12:0

1４歳以下男子シングルス順位選出戦

5-7

3-6

7-5 6-3

1-6 0:2 3

21:1

2:0

3

6-1

1

2

3-6 3-6

6-3 1-6 1:1

0:2

矢野　雅己
イワキリＪｒ

チームミリオン

矢野　雅己
イワキリＪｒ

児玉　悠平

2-6 0:3


